
UCHWAŁA NR 54/10/24 

ZARZĄDU POWIATU W AUGUSTOWIE 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107.) oraz art. 53 ust. 2, art. 54 oraz art. 55 ust. 1 i 3 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (T.j. Dz. U. z 2023 r.  

poz. 1605 z pózn. zm.), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zarząd Powiatu w Augustowie powołuje komisję przetargową do przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pn.  

„Budowa sali gimnastycznej przy Augustowskim Centrum Edukacyjnym w Augustowie” – 

nr postępowania OP.272.28.2024, w następującym składzie: 

1) Emilia Gąsiewska  -przewodnicząca 

2) Emilia Sztejter   -członek 

3) Joanna Stefanowska    -członek 

§ 2. Komisja dokona również oceny złożonych ofert i przygotuje propozycję wyboru oferty 

najkorzystniejszej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Augustowskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu 

 

          Piotr Rusiecki  

Członkowie Zarządu:       

1. Wojciech Jerzy Szczudło    ..............................                 

2. Alicja Dobrowolska    ............................... 

3. Waldemar Jedliński     ............................... 

4. Maciej Zdancewicz     ................................ 

 

 


